

## Manusi

I.D.: 97046726

---

Data publicarii 08.05.24 Coduri CPV 44423000-1 18424000-7

---

Pretul estimativ: 579,88 RON - 579,88 RON

---

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA  
Valoare bruta 9002588426938 MANUSI SUPERHAND NITRIL XL/10 42693 12,000 PERECHE  
14,29 171,48 32,58 204,06 9002588426921 MANUSI SUPERHAND NITRIL L/9 42692 6,000  
PERECHE 13,45 80,70 15,33 96,03 5949064200139 JAZZ CILL=35+10+35=80MM CROM  
3CHEI NORMALE 804 1080 012 5,000 BUC 36,13 180,65 34,32 214,97 5949064200092  
CILINDRU 26+10+26=62MM CHEI NORMALE 5,000 BUC 29,41 147,05 27,94 174,99 4 28,000  
579,88 110,17 690,05 Produsele vor fi insotite la livrare de factura fiscala.

---